
Személyi juttatások és a hozzá tartozó létszámadatok 2020. IV. negyedév

MEGNEVEZÉS MENNYISÉG
Foglalkoztatottak létszáma (fő) 615

Vezetői létszám (fő) 35

Egyéb alkalmazottak 580

Foglalkoztatottak személyi juttatása (Ft)
Vezetők személyi juttatása (Ft)

Egyéb alkalmazottak személyi juttatása (Ft)

Költségtérítés (Ft)
Vezetők költségtérítése (Ft)

Egyéb alkalmazottak költségtérítése (Ft)

736 495 722

93 387 658

643 108 064

3 192 002

575 518

2 616 484


